
kalendář vodáckých akcí 2012
během dubna

28. a 29.4.

30.4.

1.5.

26. a 27.5.

3.6.

16. a 17.6.

22. až 24.6.

červenec

26. až 29.7.

31.8. až 2.9.

8.9.

9.9.

15. a 16.9.

22. a 23.9.

13.10.

20.10.

24.11.

30.11.

Jarní řeky (podle stavu vody)

1. ČPV Otava

Čarodějnice

Jarní brigáda v loděnici + soutěže pro děti

2. ČPV Sázava

3. ČPV Svratka - Vír

4. ČPV Blanice

Berounka - střední úsek (Roztoky - Nižbor)

Alpslé řeky (přesný termín se dohodne)

Berounka - horní úsek

Vltava - Lipno

5. ČPV Úhlava 

Podzimní brigáda v loděnici

6. ČPV Teplá + 8. ČPV Střela (pořadatel)

Vavřinecký potok

Zamykání loděnice - oheň, soutěže

Vyhlášení ČPV

Výroční schůze V.K.

7. ČPV Hamerský potok

Od dubna začínají pravidelné schůzky oddílu v loděnici na Záplavách vždy ve středu od 16:00 hodin

Další informace: 602 523 800 - J. Oliverius, 602 392 528 - M. Jirka


	Stránka 1

